
Castrol POWER1 přináší
vysoký výkon, který vás 
doveze dál



Chcete být na své 
motorce neustále 
v pohybu  a nic 
nezanedbat?
Se svým speciálně vyvinutým složením 3v1 přináší olej 
Castrol POWER1 tyto 3 hlavní výhody:

Castrol POWER1 přináší vynikající 
výkon a ochranu.

Řada Castrol POWER1 4T
10W-40
Scooter 5W-40
15W-50
10W-30
20W-50
Scooter 10W-30

Řada Castrol POWER1 2T
2T
Scooter 2T

Castrol POWER1 produkty pro motocykly

1

2

3

VYNIKAJÍCÍ ZRYCHLENÍ

HLADKÁ JÍZDA

VYNIKAJÍCÍ OCHRANA



1  Podle výsledků testů akcelerace, které prováděla společnost Castrol na motocyklovém motoru 
se simulací zrychlování na plný plyn při letmém startu. Testované oleje byly typu 10W-40.

2 *V porovnání s nejnovějšími limity průmyslové specifikace při použití sekvenčního testu IVA.
3  Hladké zrychlení bylo testováno dynamometrickým testem podvozku motocyklu/skútru. *Testováno 
na motocyklu Honda CB125F při jízdě na plný plyn po dobu 30 sekund z letmého startu.

Olej Castrol POWER1 se speciálně vyvinutým 
složením 3v1 zajišťuje 3 hlavní výhody a přináší 
vynikající výkon a ochranu.

Složení 3v1 přináší 
vysoký výkon

3. Hladká jízda
Castrol POWER1 umožňuje hladké zrychlení  
bez prokluzování či vibrací3.

120

100

80

60

40

20

0
0 5 10 15 20 25 30

ry
ch

lo
st

 v
oz

id
la

 (k
m

/h
)

krát

1. Vynikající zrychlení
Castrol POWER1 má oproti běžným olejům pro skútry 
a motocykly prokazatelně lepší akcelerační vlastnosti1.

2.  Vynikající ochrana
Castrol POWER1 poskytuje oproti oborovým  limitům 
pro motocykly a skútry o 50 % lepší ochranu proti 
opotřebení 2.

 poskytuje oproti oborovým  limitům 
pro motocykly a skútry o 50 % lepší ochranu proti 

Oborový limit Castrol POWER1

0 m   1 m    2 m   3 m   4 m    5 m   6 m    7 m   8 m

POWER1
10W-40

KONKURENCE
10W-40

8 m napřed*



Představujeme olej 
Castrol POWER1
s vysoce výkonným 
složením 3v1

Informace o adrese

www.castrol.com


